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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	R00017E
	文件：166.55 Kbytes
Page：2 Pages


	Fast Recovery Rectifier
	SSDI
SSDI

	

	R00017E_15
	文件：166.55 Kbytes
Page：2 Pages


	Fast Recovery Rectifier
	SSDI
SSDI

	

	ABX00017-B
	文件：4.19897 Mbytes
Page：49 Pages


	ARDUINO, YOUR GATEWAT TO A WORLD FULL OF INVENTIONS
	Arduino
Arduino

	

	F00017
	文件：233.17 Kbytes
Page：2 Pages


	POWER MOSFET
	SSDI
SSDI

	

	RSRC00017
	文件：155.28 Kbytes
Page：1 Pages


	DATA SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTLCE
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市駿創達科技有限公司
	R0002171
	JAE
	2308+
	
	203535
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳兆威電子有限公司
	R0003
	PULSE
	23+
	SOPDIP
	90000
	只做原廠渠道價格優勢可提供技術支持
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	R0003
	PULSE
	2021+
	SOP
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	R0003
	PULSE
	
	
	11200
	原廠授權一級代理、全球訂貨優勢渠道、可提供一站式BO
	詢價
	深圳市思樂華科技有限公司
	R0003
	PULS
	22+
	
	6919
	全新原裝特價現貨
	詢價
	深圳市明嘉萊科技有限公司
	R0003127-1
	RAYTHEON
	22+
	SMD
	518000
	明嘉萊只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市微特力科技有限公司
	R0003NL
	PULSE
	2020+
	
	26855
	原廠渠道!全新原裝!大量現貨長期供應!
	詢價
	深圳市駿思創達科技有限公司
	R0003NL
	PULSE
	20
	1736
	35000
	原裝現貨價格優勢
	詢價
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	R0003NL
	Pulse Electronics Network
	2010+
	N/A
	319
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	R0003NL
	PULSE
	20+
	濾波器
	997
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
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            更新時間2024-3-8 16:26:00
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            更多
          

          	R00017E_15
	R00019B_15
	R0003
	R0003NL
	R008-1
	R008-11
	R008-13
	R008-15
	R008-2
	R008-4
	R008-6
	R008-8
	R010000
	R010002
	R010004
	R010010
	R010021
	R011
	R0116S06
	R012085
	R012-50612
	R012-50616
	R01AN1504EJ0100
	R01DS0087EJ0220
	R01DS0186EJ0120
	R01DS0190EJ0130
	R01DS0237EJ0100
	R01DS0273EJ0300
	R01DS0310EJ0101
	R01DS0342EJ0110
	R01DS0366EJ0110
	R01DS0375EU0110
	R01DS0386EJ0130
	R01DS0397EJ0110
	R01DS0400EJ0120
	R01DS0410EJ0110
	R01DS0413EJ0110
	R01US0068EJ0100
	R022-R
	R0250W00
	R0252W00
	R029
	R0293B08
	R0295B08
	R02DS0010EJ0120


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	R00019B
	R0003
	R0003
	R005-LFR
	R008-10
	R008-12
	R008-14
	R008-16
	R008-3
	R008-5
	R008-7
	R008-9
	R010001
	R010003
	R010005
	R010020
	R010023
	R0115S06
	R0117S06
	R012-50611
	R012-50612-001
	R016040
	R01DS0012EJ0110_15
	R01DS0140ED0100_FJ4_15
	R01DS0190EJ0100
	R01DS0236EJ0100
	R01DS0240EJ0111
	R01DS0301EJ0203
	R01DS0316EJ0104
	R01DS0344EJ0111
	R01DS0373EJ0110
	R01DS0383EJ0100
	R01DS0393EJ0100
	R01DS0397EJ0120
	R01DS0410EJ0110
	R01DS0413EJ0110
	R01-LFR
	R01US0079ED0103
	R025
	R0251W00
	R0253W00
	R0292B00
	R0294B08
	R02DS0008EJ0120
	R02DS0011EJ0110
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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